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DAS FORUM

Een eenvoudig en klassieke stijl met openheid en
transparantie weerspiegelen het nieuwe centrum voor
communicatie en informatie.

Op een gebied van 900 m? hebben we vergaderruimten
die zijn ontworpen om een breed scala aan seminars
te organiseren:

- Binnenlandse technologie
- Afvalwater systemen
- Drukafvoer systemen

- Praktijkgerelateerde thema's.

Wij behouden ons het recht voor om wijzigingen door te voeren op alle illustraties, vermeld in de catalogus en veranderingen op
de bouw en metingen, en de noodzakelijke keuze van materialen, als gevolg van de technische vooruitgang of dienen als verbete-

ring. De beelden bevatten deels accessoires.
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JUNG PUMPEN
VUILWATERPOMPEN - ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

Type Art. nr. U3K U3KS US5K [UBKS | UK |U6K |U6K Simer

U3K spez. | U3KS spez. E D ES/DS

TERUGSLAGKLEP R 32 JP09739 ° . ° ° ° . .
DUBBELE TERUGSLAGKLEP DR40 JP09155 . . ° .
AFSLUITER DN 32 PN 16 JP44T85 ° ° ° ° ° ° °
AFSLUITER DN 40 PN 16 JP44T786 . . . ° . . °
KOGELKRAAN DN 32 PVC JP46111 ° ° ° ° ° . °
ELAST. AANSLUITING 1 1/4" JP44LTT3 . ° ° ° ° ° °
SLANGKLEM 1 1/4" ROESTVRIJ STAAL JP44T765 . ° ° ° ° ° °
SNELKOPPELING 1 1/4" JP00327 . . . ° ° ° . °
STORZKOPPELING C, 1 1/4" JP44780 . ° . ° °
SIMER NIVEAU CONTROLE JP46884 .
SLANGAANSLUITING 1 %" - 38/32/25 JP44209 . . ° ° . . °
SLANGSET 15M JP43550 . ° ° ° . . .
POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U3 JP44T795 °

POMPVLOTTER LAGE SCHAKELHOOGTE U5/Ué JP44207 ° °
POMPVLOTTER KRAPPE SCHAKELRUIMTE JP40856 . ° °
VLOTTER FIXERINGSRING JP42175 ° ° .
VOETBOCHTKOPPELING GR 32 JP44000 ° ° ° ° ° ° °
HOUDER GELEIDINGSRAIL GR 32 JP28314 ° . . ° ° . °
AANSLUITSET DN 32 JP44609 . ° ° ° ° ° °
ALARMINSTALLATIE AG3 JP44891 . . . . ° ° °
ALARMINSTALLATIE AG10 JP44892 ° ° . ° ° . °
WASMACHINESTOP AW 3 JP44895 ° . . ° ° . °
BESTURING NE 1, 3M JP16710 ° ° °

BESTURING NE 2, 9,5M JP16711 ° ° °

BESTURING ND 1, 3M JP16712 °
BESTURING ND 3, 9,5M JP16713 °
BESTURING NE 1A, 3M, ALARM JP16714 . ° °

BESTURING NE 2A, 9,5M, ALARM JP16715 . . .

BESTURING ND 1A, 3M, ALARM JP16716 .
BESTURING ND 3A, 9,5M, ALARM JP16717 °
CONTRAGEWICHT JP44803 . ° ° °
BESTURING BASICLOGO BD 00 E JP45735 . . °

BESTURING BASICLOGO BD 00 JP45993 °

SMART HOME FTJP JP47209 . ° . .
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET B JP16725 ° ° ° °
VLOTTERSCHAKELAARPAKKET BMG JP16726 ° ° . °

ACCU 9V JP44850 . ° ° ° ° ° °
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JUNG PUMPEN U3K
DRAINAGEPOMPEN

Koelmantel - Droogloopveilig

Ingebouwde vlakafzuiging door - EIP-technologie

afneembare korf - Vochtdichte gegoten

- Spoelinrichting kabelinvoer

- Variabele persaansluiting

GEBRUIK CAPACITEIT

De U3KI(S) is een buitengewoon veelzijdige dompelpomp voor
vaste opstelling en mobiel gebruik. EIP-technologie voor meer

operationele veiligheid, geintegreerde spoelinrichting ter

vermindering van afzettingen en de ingebouwde vlakafzuiging AN
ter voorkoming van overstromingen zijn slechts enkele van de \

T
|
1
|
1
|
1
1

o
innovatieve voordelen van deze pomp. 6 \

De pomp voert regenwater, licht vervuild water en huishoudelijk N

afvalwater af, ook uit huishoudelijke vaatwassers en wasma- 5
chines (kookwas).

Bij stationair gebruik voert de U3K(S) met geintegreerde L
schakelelektronica water af uit afvoerkanalen in kelders,

waskelders of opslagruimtes en dient de pomp voor hoogwater-

van snel en eenvoudig onderhoud. In combinatie met onze

beheersing. Het geleidingsrailsysteem GR 32 biedt de voordelen f 3

inbouwreservoirs kan de pomp ook voor andere toepassingen

worden ingezet. Als de pompput of het reservoir tijdelijk 2
droogvalt, kan de pomp via een boring in het pomphuis worden

ontlucht.

De U3K(S) SPECIAAL, is bij uitstek geschikt voor licht agres-

sieve media zoals brak water, condensaat uit gasgestookte

H m
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ketels met rookgascondensor, vloeibare mest, enz. Voor sterker 0 x
vervuild water bevelen we de afvalwaterpompen van de 0 1 2
US-serie aan. Qm3m

Als dompelpompen buiten worden gebruikt, mag volgens 0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.5 1.6 1.8
VDE-voorschrift 0100 slechts een pomp met een kabelvan 10 m

G (L/s) —

zonder tussenverbinding worden gebruikt. Voor bouwplaatsen
en tuinvijvers moet een kabel van het type HO7... worden
gebruikt.

Type Opvoerhoogte H [m] 1
U3K/U3KS Capaciteit Q [m3/h] 6,5 55 5,0 4,0 3,0

Constructiewijzigingen voorbehouden - capaciteitstolerantie conform 1SO 9906

Volgens EN 12056 moet de minimale stroomsnelheid in de drukleiding 0,7 m/s bedragen.
Deze waarde is als grenswaarde (stippellijn] in het Q-H-diagram ingetekend. g
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JUNG PUMPEN US3K
DRAINAGEPOMPEN

LEVERINGSOMVANG

Pomp conform EN 12050 met afvoerbochtstuk 90 graden,

mobiel gebruik, uitvoering S met opgebouwde niveauregeling

binnendraad 1 1/4", kabel en schukostekker, terugslagklep voor

MECHANISCHE GEGEVENS

Pomp verticaal eentraps As Roestvrij staal

Vrije doorlaat 10 mm Waaier Vortexwaaier, GVK

Lager Kogellager, vetgesmeerd Motorbehuizing Roestvrij staal

Afdichting aan motorzijde Asafdichtring Pomphuis GVK

Oliekamer ja Geschikt voor onderdompe-  ja

Afdichting aan mediumzijde  2-delige asafdichtring ling

Droogloopveilig ja Perszijde 1174

ELEKTRISCHE GEGEVENS

Spanning 1/N/PE~230V Isolatieklasse B

Motorvermogen P1 0,32 kW Wikkelingsthermostaat ja

Motorvermogen P2 0,2 kW Motorbeveiliging geintegreerd

Stroom 1,4 A Stekker Schuko

Beveiligingsklasse IP 68
U3K

Type Art.-Nr. Netsnoer Draden Gewicht
zonder niveauregeling

U3K, kabel 10 m JP00205 10m HO5RN-F 3G0,75 3,7 kg
met niveauregeling

U3KS, kabel 4 m JP00206 4m HO5RN-F 360,75 3,4 kg
U3KS, kabel 10 m JP09808 10m HO7RN-F 3G1,0 4,3 kg

Afmetingen en schakelhoogtes U3KS (mm)

Afmetingen en schakelhoogtes spec. pompvlotter (mm)
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JUNG PUMPEN US3K
DRAINAGEPOMPEN

Afmetingen en schakelhoogtes spec. pompvlotter (mm) Afmetingen en schakelhoogtes GR 32 (mm)
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Inbouwvoorbeeld 1 pomps installatie met geleidingsrail Inbouwvoorbeeld dubbelpomp installatie
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JUNG PUMPEN US3K
DRAINAGEPOMPEN

1 pomp installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x50 cm of @ 50 cm terugslagklep voorgeschreven. Wij bevelen aanvullend een alarminstallatie voor de

1 pomp installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x40 cm of @ 40 cm bewaking aan.

Dubbele installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x50 cm, @ 60 cm Volgens EN 12056-4, paragraaf 5.1 moet in installaties waarbij de afvalwaterafvoer niet
Dubbele installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x50 cm, @ 55 cm onderbroken mag worden, een automatische reservepomp of een dubbele installatie

Bij gebruik onder het terugstroomniveau moet de drukleiding volgens EN 12056 elastisch worden ingebouwd.

worden aangesloten en met een lus tot boven het plaatselijk vastgelegde terugstroomni- Besturingssysteem in droge ruimte monteren.
veau worden geleid. Daarnaast wordt bij de inbouw een conform EN 12050-4 geteste

MECHANISCHE TOEBEHOREN

Art.-Nr.
I]m @ Terugslagklep
) R32 EN 12050-4 17" (DN 32], PN 4 90x90 (HxB) JP09739
="
! Aol DR 40 EN 12050-4 1" (DN 40], PN 4 200x280 (HxB]) JP09155
S
@ Afsluiter 17" (DN 32], PN 16 110x60 (HxB) JP44785
1" (DN 40], PN 16 125x60 (HxB) JP44T86
@ Elastische Aansluiting 1" (DN 32], PN 3 100x42 (HxD) JP44TT3
@ Slangklem 14" JP44T65
l-«.; e @ Snelkoppeling
ik Snelkoppeling 17" (DN 32) Messing, voor mobiele plaatsing JP00327
I:]E:[:D Slangaansluiting 1" - 38/32/25 JP44209
_‘.;f"""“':: Slangset 17" (DN 32], 15 m met bochten en tuhle JP43550
k“"‘:%-é}\ @ Speciale pompvlotter voor lage niveauschakeling JP44LT95
ra _-\
< \\I voor smalle putten, putgrootte min. 30x30 of @30 cm JP40856
' A
@ Vlotter fixeringsring voor fixatie van de vlotterschakelaar voor continu bedrijf JP42175
B Voetbochtkoppeling GR 32 JP44000
|
E Geleidestang bevestiging vanaf 2 m putdiepte, per extra meter 1 stuk JP28314
Aansluitset DN 32, met uitschuifbare Drukleiding 30-90 cm JP44609

A |
©)

als
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JUNG PUMPEN US3K
DRAINAGEPOMPEN

ELEKTRISCHE TOEBEHOREN
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@ Alarminstallatie
AG3

AG10

Wasmachinestop
AW3

Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 3 m Ka-
bel

Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 9,5 m ka-
bel

Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, 3m Ltg

@ Besturingen voor dubbele installaties

Besturingssysteem NE 2
Besturingssysteem NE 3
Besturingssysteem NE 1A
Besturingssysteem NE 2A

Contragewicht

230V, Vlotterschakelaar 3,0 m
230V, Vlotterschakelaar 9,5 m
230V, Vlotterschakelaar 3,0 m, Alarm
230V, Vlotterschakelaar 9,5 m, Alarm

voor stabalisatie van de vlotterschakelaar

Besturingen voor afzonderlijke installatie

Besturingssysteem BD 00 E
Vlotterschakelaars pakket B

Vlotterschakelaars pakket
BmG

@ Accu

@ Smart Home

230V, voor pompen U3-U6, US 62-105 en 08/2 ME
3 Vlotterschakelaars 9,5 m en ophanging

3 Vlotterschakelaars 9,5 m met Gewichten

voor stroomnet onafhankelijk alarm

FTJP signaalontvanger en transmitter

Art.-Nr.

JP44891

JP44892

JP44895

JP16710
JP16711
JP16714
JP16715
JP44803

JP45735
JP16725
JP16726

JP44850

JP47209
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JUNG PUMPEN US3K
DRAINAGEPOMPEN
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JUNG PUMPEN US3K SPEZIAL
DRAINAGEPOMPEN

- Voor waterige oplossingen tot - Droogloopveilig

een zoutgehalte van 10% EIP-technologie

Koelmantel - SIC-mechanische asafdichting

- Ingebouwde vlakafzuiging door

- Vochtdichte gegoten
afneembare korf

kabelinvoer

GEBRUIK CAPACITEIT

De U3KI(S) speciaal is een speciale uitvoering die geoptimali-
seerd is voor specifieke media. Dit type is geschikt voor zowel

T

. . . L 7 P |

vaste opstelling als mobiel gebruik en is in staat om ook ~ L

agressieve media zoals zouthoudend water uit onthardingsin- AN |

stallaties, brak water, condensaat uit installaties met rookgas- \\ |
condensor, silagesap, wei of vloeibare mest af te voeren. 6 \

1

Ook huishoudelijk afvalwater uit vaatwassers en wasmachines N

(kookwas) kan met de pomp worden afgevoerd. Voor stationair 5
gebruik kan de pomp worden gecombineerd met eigen reser-
voirs van klanten of met een groot aantal van onze voor

chemische stoffen geschikte reservoirs. [

Neem contact met ons op voor agressieve media. Vanwege de
grote verscheidenheid wat betreft mediakwaliteit kunnen we f 3

alleen na aanbeveling garantie aanbieden.

Deze pomp biedt dezelfde innovatieve technische voordelen als
het standaardmodel. Bij stationair gebruik in schachten biedt
het geleidingsrailsysteem GR 32 de voordelen van snel en
eenvoudig onderhoud. Als de put of het reservoir tijdelijk
droogvalt, kan de pomp via een boring in het pomphuis worden
ontlucht.

H m
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De U3K speciaal mag niet worden gebruikt voor het opvoeren 0 é

van fecaliénhoudend afvalwater of afvalwater uit urinoirs. 0 !

Am3m
Als dompelpompen buiten worden gebruikt, mag slechts één ' . T T - r T : r
pomp met een leiding van 10 m zonder tussenverbinding 0 0.2 0.4 06 08 10 12 14 16 1.8
worden gebruikt volgens VDE-voorschrift 0100. a (Lss) —

Type Opvoerhoogte H [m] 1 2 3 4 5 6
U3K-spezial/U3KS-spezial Capaciteit Q [m?¥/h] 6,5 55 5,0 4,0 3,0 1,5

Constructiewijzigingen voorbehouden - capaciteitstolerantie conform 1SO 9906

Volgens EN 12056 moet de minimale stroomsnelheid in de drukleiding 0,7 m/s bedragen. LGADY
Deze waarde is als grenswaarde (stippellijn] in het Q-H-diagram ingetekend.

D 101-1707 "




JUNG PUMPEN U3K SPEZIAL

DRAINAGEPOMPEN

LEVERINGSOMVANG
Pomp conform EN 12050 met a

fvoerbochtstuk 90 graden,

binnendraad 1 1/4”, kabel en schukostekker,

MECHANISCHE GEGEVENS

terugslagklep voor mobiel gebruik, uitvoering S met opge-

bouwde niveauregeling.

Pomp verticaal eentraps As Roestvrij staal
Vrije doorlaat 10 mm Waaier Vortexwaaier, GVK
Lager Kogellager, vetgesmeerd Motorbehuizing Roestvrij staal
Afdichting aan motorzijde Asafdichtring Pomphuis GVK
Oliekamer ja Geschikt voor onderdompe-  ja
Afdichting aan mediumzijde  SiC-mechanische asafdich- ling
ting Perszijde 11/4"
Droogloopveilig ja
ELEKTRISCHE GEGEVENS
Spanning 1/N/PE~230V Beveiligingsklasse IP 68
Motorvermogen P1 0,32 kW Isolatieklasse B
Motorvermogen P2 0,2 kW Wikkelingsthermostaat ja
Stroom 1,4 A Motorbeveiliging geintegreerd
Draden 3G1,0 Stekker Schuko
U3K SPEZIAL
Type Art.-Nr. Netsnoer Gewicht
zonder niveauregeling
U3K-spezial JP09562 10m HO7RN-F 4,3 kg
met niveauregeling
U3KS-spezial, kabel 4 m JP09563 4m HO7RN-F 3,6 kg
U3KS-spezial, kabel 10 m JP45195 10m HO7RN-F 4,3 kg

Afmetingen en schakelhoogte

s U3KS speciaal (mm)

Afmetingen en schakelhoogtes spec. pompvlotter (mm)
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JUNG PUMPEN U3K SPEZIAL
DRAINAGEPOMPEN

Afmetingen en schakelhoogtes spec. pompvlotter (mm) Afmetingen en schakelhoogtes GR 32 (mm)
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JUNG PUMPEN U3K SPEZIAL
DRAINAGEPOMPEN

1 pomp installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x50 cm of @ 50 cm terugslagklep voorgeschreven. Wij bevelen aanvullend een alarminstallatie voor de

1 pomp installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x40 cm of @ 40 cm bewaking aan.

Dubbele installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x50 cm, @ 60 cm Volgens EN 12056-4, paragraaf 5.1 moet in installaties waarbij de afvalwaterafvoer niet
Dubbele installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x50 cm, @ 55 cm onderbroken mag worden, een automatische reservepomp of een dubbele installatie

Bij gebruik onder het terugstroomniveau moet de drukleiding volgens EN 12056 elastisch worden ingebouwd.

worden aangesloten en met een lus tot boven het plaatselijk vastgelegde terugstroomni- Besturingssysteem in droge ruimte monteren.
veau worden geleid. Daarnaast wordt bij de inbouw een conform EN 12050-4 geteste

MECHANISCHE TOEBEHOREN

Art.-Nr.
@ Terugslagklep
R32 EN 12050-4 17" (DN 32], PN 4 90x90 (HxB) JP09739
DR 40 EN 12050-4 1" (DN 40], PN 4 200x280 (HxB]) JP09155
@ Afsluiter 1" (DN 40], PN 16 125x60 (HxB) JP44T86
Kogelkraan 1 1/4", PVC, voor aggresieve me- 105x155 (HxB) JP46111
diums
] @ Elastische Aansluiting 17" (DN 32], PN 3 100x42 (HxD) JP44TT3
Sl=
D
@ (&) Slangklem 1" JP44765
i e @ Snelkoppeling
Gl Snelkoppeling 17" (DN 32) Messing, voor mobiele plaatsing JP00327
I:]E:[:D Slangaansluiting 1" -38/32/25 JP44209
A Slangset 17" (DN 32], 15 m met bochten en tuhle JP43550
l“"‘;ﬁ\ @ Speciale pompvlotter voor lage niveauschakeling JP44LT95
. voor smalle putten, putgrootte min. 30x30 of @30 cm JP40856
' A
@ Vlotter fixeringsring voor fixatie van de vlotterschakelaar voor continu bedrijf JP42175
B Voetbochtkoppeling GR 32 JP44000
|
E Geleidestang bevestiging vanaf 2 m putdiepte, per extra meter 1 stuk JP28314
E @ Aansluitset DN 32, met uitschuifbare Drukleiding 30-90 cm JP44609
i
£
=
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JUNG PUMPEN U3K SPEZIAL
DRAINAGEPOMPEN

ELEKTRISCHE TOEBEHOREN
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@ Alarminstallatie
AG3

AG10

Wasmachinestop
AW3

Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 3 m Ka-
bel

Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 9,5 m ka-
bel

Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, 3m Ltg

@ Besturingen voor dubbele installaties

Besturingssysteem NE 2
Besturingssysteem NE 3
Besturingssysteem NE 1A
Besturingssysteem NE 2A

Contragewicht

230V, Vlotterschakelaar 3,0 m
230V, Vlotterschakelaar 9,5 m
230V, Vlotterschakelaar 3,0 m, Alarm
230V, Vlotterschakelaar 9,5 m, Alarm

voor stabalisatie van de vlotterschakelaar

Besturingen voor afzonderlijke installatie

Besturingssysteem BD 00 E
Vlotterschakelaars pakket B

Vlotterschakelaars pakket
BmG

@ Accu

@ Smart Home

230V, voor pompen U3-U6, US 62-105 en 08/2 ME
3 Vlotterschakelaars 9,5 m en ophanging

3 Vlotterschakelaars 9,5 m met Gewichten

voor stroomnet onafhankelijk alarm

FTJP signaalontvanger en transmitter

Art.-Nr.

JP44891

JP44892

JP44895

JP16710
JP16711
JP16714
JP16715
JP44803

JP45735
JP16725
JP16726

JP44850

JP47209
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JUNG PUMPEN U3K SPEZIAL
DRAINAGEPOMPEN
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2 PENTAIR

JUNG PUMPEN USK
DRAINAGEPOMPEN

- Koelmantel - Droogloopveilig

- Ingebouwde vlakafzuiging door - 10 /20 mm vrije doorlaat met
afneembare korf EIP-technologie

- Spoelinrichting - Vochtdichte gegoten

- Variabele persaansluiting kabelinvoer

GEBRUIK CAPACITEIT
De U5KI(s) is een zeer krachtige en veelzijdige dompelpomp voor
stationair en mobiel gebruik. Deze pomp voert fecaliénvrij 9

afvalwater tot een korrelgrootte van 10 mm af. Door de
afneembare korf kan de doorgang tot 20 mm worden verhoogd.

Als de U5KS stationair in een kelderschacht of reservoir wordt
ingebouwd, voert hij met geintegreerde schakelelektronica
afvalwater af uit huishoudelijke apparaten en opstellingen met
een waterafvoer zoals wasmachines, vaatwassers, wastafels,
enz. De spoelinrichting zorgt ervoor dat afzettingen in reser-
voirs of schachten tot een minimum beperkt blijven.

Het geleidingsrailsysteem GR 32 biedt de voordelen van snel en
eenvoudig onderhoud. Als de koker of het reservoir tijdelijk
droogvalt, kan de pomp via een boring in het pomphuis worden
ontlucht.

Bij mobiel gebruik kan de USK worden gebruikt om afvalwater
uit tuinvijvers, overstroomde kelders of afvoerkanalen in was- of
opslagruimtes af te voeren. Door de ingebouwde vlakafzuiging
wordt het water tot een hoogte van slechts enkele millimeters
verwijderd.

Als dompelpompen buiten worden ingezet, mag volgens
VDE-voorschrift 0100 slechts één pomp met een kabel van 10 m 0

H (m)

01 2 3 & 5 6 7 8 9 10 M 12

zonder tussenverbinding worden gebruikt. Voor bouwplaatsen Qs
en tuinvijvers moet de kabel van het type H07... worden (m3/n)
gebruikt. 0 05 1.0 15 20 25 3.0
(L/s) —
Type Opvoerhoogte H [m] 1 2 3 4 5 6 7
USK/U5KS Capaciteit Q [m?¥/h] 11,5 10,5 9,0 7,5 6,5 4,5 2,5
Constructiewijzigingen voorbehouden - capaciteitstolerantie conform 1SO 9906 . . /_\
Volgens EN 12056 moet de minimale stroomsnelheid in de drukleiding 0,7 m/s bedragen. BLGM"
Deze waarde is als grenswaarde (stippellijn] in het Q-H-diagram ingetekend. E?ES“T‘.. i ( )) )
et - . - vDE
- et L J % EmC

D 125-1707 17



JUNG PUMPEN U5K

DRAINAGEPOMPEN

LEVERINGSOMVANG

Pomp conform EN 12050 met afvoerbochtstuk 90°, binnendraad

14", kabel en schukostekker, terugslagklep voor mobiel
gebruik, uitvoering S met opgebouwde niveauregeling

De pomp wordt geleverd met gemonteerde zeef, die verwisseld
kan worden met de meegeleverde pootjes als een vrije door-

gang van 20 mm nodig is.

MECHANISCHE GEGEVENS

Pomp verticaal eentraps As Roestvrij staal

Vrije doorlaat 20 mm Waaier Vortexwaaier, GVK

Lager Kogellager, vetgesmeerd Motorbehuizing Roestvrij staal

Afdichting aan motorzijde Asafdichtring Pomphuis GVK

Oliekamer ja Geschikt voor onderdompe-  ja

Afdichting aan mediumzijde  2-delige asafdichtring ling

Droogloopveilig ja Perszijde 11/4

ELEKTRISCHE GEGEVENS

Spanning 1/N/PE~230V Isolatieklasse B

Motorvermogen P1 0,52 kW Wikkelingsthermostaat ja

Motorvermogen P2 0,38 kW Motorbeveiliging geintegreerd

Stroom 2,3A Stekker Schuko

Beveiligingsklasse IP 68

U5SK

Type Art.-Nr. Netsnoer Draden Gewicht
zonder niveauregeling

USK, kabel 10 m JP09386 10m HO5RN-F 360,75 4,7 kg
met niveauregeling

USKS, kabel 4 m JP09387 4m HO5RN-F 360,75 4,5 kg
U5KS, kabel 10 m JP09417 10m HO7RN-F 3G1,0 5,4 kg
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JUNG PUMPEN U5K
DRAINAGEPOMPEN

Afmetingen en schakelhoogtes USKS (mm) Afmetingen en schakelhoogtes spec. pompvlotter (mm)
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JUNG PUMPEN U5K
DRAINAGEPOMPEN

Inbouwvoorbeeld 1 pomps installatie met geleidingsrail Inbouwvoorbeeld dubbelpomp installatie
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1 pomp installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x50 cm of @ 50 cm terugslagklep voorgeschreven. Wij bevelen aanvullend een alarminstallatie voor de

1 pomp installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x40 cm of @ 40 cm bewaking aan.

Dubbele installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x50 cm, @ 60 cm Volgens EN 12056-4, paragraaf 5.1 moet in installaties waarbij de afvalwaterafvoer niet
Dubbele installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x50 cm, @ 55 cm onderbroken mag worden, een automatische reservepomp of een dubbele installatie

Bij gebruik onder het terugstroomniveau moet de drukleiding volgens EN 12056 elastisch worden ingebouwd.

worden aangesloten en met een lus tot boven het plaatselijk vastgelegde terugstroomni- Besturingssysteem in droge ruimte monteren.
veau worden geleid. Daarnaast wordt bij de inbouw een conform EN 12050-4 geteste

MECHANISCHE TOEBEHOREN

Art.-Nr.

@ Terugslagklep
R32 EN 12050-4 1" (DN 32], PN 4 90x90 (HxB) JP09739
DR 40 EN 12050-4 172" (DN 40), PN 4 200x280 (HxB) JP09155
(2) Afsluiter 1% (DN 32), PN 16 110x60 (HxB) JP44T85
1" (DN 40], PN 16 125x60 (HxB) JP44786
(3) Elastische Aansluiting 1" (DN 32), PN 3 100x42 (HxD) JP4LATT3
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JUNG PUMPEN U5K
DRAINAGEPOMPEN

MECHANISCHE TOEBEHOREN

Art.-Nr.
@ (&) Slangklem 1" JP4LT65
l-ﬂg=---; @ Snelkoppeling
=y Uy Snelkoppeling 17" (DN 32) Messing, voor mobiele plaatsing JP00327
555 Vaste koppeling Storz C 1 1/4" buitendraad JP44780
Koppelingsleutel JP25708
DE:[:D Slangaansluiting 1" - 38/32/25 JP44209
_‘.;f"""‘"i-:: Slangset 17" (DN 32), 15 m met bochten en tuhle JP43550
_}\ @ Speciale pompvlotter voor lage niveauschakeling (U5 en Ué) JP44207
< \\, voor smalle putten, putgrootte min. 30x30 of @30 cm JP40856
. P
@ Vlotter fixeringsring voor fixatie van de vlotterschakelaar voor continu bedrijf JP42175
B Voetbochtkoppeling GR 32 JP44000
!
E Geleidestang bevestiging vanaf 2 m putdiepte, per extra meter 1 stuk JP28314
E @ Aansluitset DN 32, met uitschuifbare Drukleiding 30-90 cm JP44L609
i
£
5
ELEKTRISCHE TOEBEHOREN
Art.-Nr.
[ (@) Alarminstallatie
’f‘:?% AG3 Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 3 m Ka-  JP44891
i bel
he ! AG10 Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 9,5 m ka- JP44892
Ea bel
Wasmachinestop
AW3 Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, 3m Ltg JP44895
@ Besturingen voor dubbele installaties
Besturingssysteem NE 2 230V, Vlotterschakelaar 3,0 m JP16710
Besturingssysteem NE 3 230V, Vlotterschakelaar 9,5 m JP16711
Besturingssysteem NE 1A 230V, Vlotterschakelaar 3,0 m, Alarm JP16714
Besturingssysteem NE 2A 230V, Vlotterschakelaar 9,5 m, Alarm JP16715
Contragewicht voor stabalisatie van de vlotterschakelaar JP44803
Besturingen voor afzonderlijke installatie
Besturingssysteem BD 00 E 230V, voor pompen U3-U6, US 62-105 en 08/2 ME JP45735
Vlotterschakelaars pakket B 3 Vlotterschakelaars 9,5 m en ophanging JP16725
Vlotterschakelaars pakket 3 Vlotterschakelaars 9,5 m met Gewichten JP16726

BmG
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JUNG PUMPEN U5K
DRAINAGEPOMPEN

ELEKTRISCHE TOEBEHOREN

Art.-Nr.
$_—\] (©) Accu voor stroomnet onafhankelijk alarm JP44850
N

r—__ @ Smart Home FTJP signaalontvanger en transmitter JP47209
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2 PENTAIR

JUNG PUMPEN U6K
DRAINAGEPOMPEN

- Koelmantel
- Spoelinrichting

- Ingebouwde vlakafzuiging door
afneembare korf

- Draairichtingsonafhankelijke

- Droogloopveilig

10/20 mm vrije doorlaat met
EIP-technologie

- Verwisselbare, vochtdichte

gegoten kabelinvoer

Sic mechanische asafdichting

GEBRUIK CAPACITEIT
De U6K is geschikt voor vaste opstelling en mobiel gebruik.
10 ,
De pomp kan worden ingezet als ontwateringspomp voor licht |
verontreinigd afval- en grondwater, in schachten met regen-, 9 \:
drainage- en percolatiewater, silagesap en vloeibare mest. Door '
de hoogwaardige mechanische asafdichting is de pomp ook 8 '
geschikt voor abrasieve pompmedia. :
Bij stationair gebruik voert de U6K ES/DS afvalwater uit 7
huishoudelijke apparaten af, zoals vaatwassers en wasma- 5 UéK
chines (kookwas). Het geleidingsrailsysteem GR 32 biedt de 6 ;
voordelen van snel en eenvoudig onderhoud. Met onze reser- 5
voirs beschikt u over veelzijdige inbouw- en toepassingsmoge- 5 .
lijkheden. i \
Voor de afvoer van sterker vervuild of met andere stoffen 4 N
gemengd water bevelen we de afvalwaterpompen van de \
US-serie aan. De bouwpompen van de UB-serie zijn speciaal 3
geschikt voor mobiel gebruik, bijv. op bouwplaatsen.
2
Als dompelpompen buiten worden gebruikt, mag volgens \
VDE-voorschrift 0100 slechts één pomp met een kabel van 10 m 1
zonder tussenverbinding worden gebruikt. E '
= ,L_A
0o 2 4 6 8 W 12 W 16 18 20
Qm3m
Q (L/s) — -
Type Opvoerhoogte H [m] 1 2 3 4 g 7 9
U6K E/D/ES/DS Capaciteit Q [m?¥/h] 15,5 14,5 13,0 11,5 9,5 8,0 6,0 4,0 1,5
Constructiewijzigingen voorbehouden - capaciteitstolerantie conform 1SO 9906 . . /_\
Volgens EN 12056 moet de minimale stroomsnelheid in de drukleiding 0,7 m/s bedragen. BLGMﬁ
Deze waarde is als grenswaarde (stippellijn] in het Q-H-diagram ingetekend. ﬁﬂuﬁn‘ i ( j) )
- 5 —r VDE

D 103-1707



JUNG PUMPEN U6K

DRAINAGEPOMPEN

LEVERINGSOMVANG

Pomp conform EN 12050 met afvoerbochtstuk 90°, binnendraad
14", kabel en schukostekker, uitvoering S met opgebouwde

niveauregeling.

MECHANISCHE GEGEVENS

De pomp wordt geleverd met gemonteerde korf, die verwisseld
kan worden met de meegeleverde pootjes als een vrije door-
gang van 20 mm nodig is.

Pomp

Vrije doorlaat

Lager

Afdichting aan motorzijde
Oliekamer

Afdichting aan mediumzijde

verticaal eentraps
20 mm

Droogloopveilig

As

ja

Kogellager, vetgesmeerd
Asafdichtring

ja

SiC-mechanische asafdich-
ting

Waaier

Motorbehuizing

Geschikt voor onderdompe-
ling

Perszijde

Roestvrij staal
Vortexwaaier, GVK
Roestvrij staal

ja

11/4"

ELEKTRISCHE GEGEVENS

Motorvermogen P1 0,75 kW Wikkelingsthermostaat ja

Beveiligingsklasse IP 68 Motorbeveiliging geintegreerd

Isolatieklasse B

U6K

Type Art.-Nr. Spanning Motorver-  Stroom Netsnoer Draden Stekker Gewicht
mogen P2

zonder niveauregeling

U6KE JP00226  1/N/PE~230V 0,49 kW 3,3A 10m HO7RN-F 3G1,0  Schuko 6,0 kg

UKD JP00228  3/PE~400V 0,55 kW 1,3A 10m HO7RN-F 4G1,0 CEE 6,5 kg

met niveauregeling

U6K ES, kabel 4 m JP00227  1/N/PE~230V 0,49 kW 3,3A 4m HO7RN-F 3G1,0  Schuko 5,5 kg

U6K DS, kabel 4 m JP00229  3/PE-~400V 0,55 kW 1,.3A 4m HO7RN-F 4G1,0 CEE 5,9 kg

U6K ES, kabel 10 m JP09260  1/N/PE~230V 0,49 kW 3,3A 10m HO7RN-F 3G1,0  Schuko 6,2 kg

U6K DS, kabel 10 m JP09261  3/PE~400V 0,55 kW 1,3A 10m HO7RN-F 4G1,0 CEE 6,8 kg
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JUNG PUMPEN U6K
DRAINAGEPOMPEN

Afmetingen en schakelhoogte U6K (mm) Afmetingen en schakelhoogte spec. pompvlotter (mm)
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JUNG PUMPEN U6K
DRAINAGEPOMPEN

Inbouwvoorbeeld 1 pomps installatie met geleidingsrail Inbouwvoorbeeld dubbelpomp installatie
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1 pomp installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x50 cm of @ 50 cm terugslagklep voorgeschreven. Wij bevelen aanvullend een alarminstallatie voor de

1 pomp installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 40x40 cm of @ 40 cm bewaking aan.

Dubbele installatie met geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x55 cm, @ 65 cm Volgens EN 12056-4, paragraaf 5.1 moet in installaties waarbij de afvalwaterafvoer niet
Dubbele installatie zonder geleidingsrailsysteem: schacht min. 50x50 cm, @ 55 cm onderbroken mag worden, een automatische reservepomp of een dubbele installatie

Bij gebruik onder het terugstroomniveau moet de drukleiding volgens EN 12056 elastisch worden ingebouwd.

worden aangesloten en met een lus tot boven het plaatselijk vastgelegde terugstroomni- Besturingssysteem in droge ruimte monteren.
veau worden geleid. Daarnaast wordt bij de inbouw een conform EN 12050-4 geteste

MECHANISCHE TOEBEHOREN

Art.-Nr.
I]m @ Terugslagklep
B R32 EN 12050-4 17" (DN 32), PN 4 90x90 (HxB) JP09739
ol
’K(%Y DR 40 EN 12050-4 112" (DN 40), PN 4 200x280 (HxB) JP09155
A, )
@ Afsluiter 17" (DN 32), PN 16 110x60 (HxB) JP44785
112" (DN 40), PN 16 125x60 (HxB) JP44LT86
@ Elastische Aansluiting 17" (DN 32), PN 3 100x42 (HxD) JP44TT3
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JUNG PUMPEN U6K
DRAINAGEPOMPEN

MECHANISCHE TOEBEHOREN

Art.-Nr.
@ (&) Slangklem 1" JP4LT65
l-ﬂg=---; @ Snelkoppeling
=y Uy Snelkoppeling 17" (DN 32) Messing, voor mobiele plaatsing JP00327
555 Vaste koppeling Storz C 1 1/4" buitendraad JP44780
Koppelingsleutel JP25708
DE:[:D Slangaansluiting 1" - 38/32/25 JP44209
_‘.;.f"""‘"i':: Slangset 1" (DN 32], 15 m met bochten en tuhle JP43550
_}\ @ Speciale pompvlotter voor lage niveauschakeling (U5 en Ué) JP44207
< \\, voor smalle putten, putgrootte min. 30x30 of @30 cm JP40856
X s
@ Vlotter fixeringsring voor fixatie van de vlotterschakelaar voor continu bedrijf JP42175
B Voetbochtkoppeling GR 32 JP44000
!
E Geleidestang bevestiging vanaf 2 m putdiepte, per extra meter 1 stuk JP28314
E @ Aansluitset DN 32, met uitschuifbare Drukleiding 30-90 cm JP44L609
i
£
5
ELEKTRISCHE TOEBEHOREN
Art.-Nr.
[ (@) Alarminstallatie
’f‘:?% AG3 Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 3 m Ka-  JP44891
i bel
he L AG10 Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, pot. vrij contact 9,5 m ka- JP44892
Ea bel
Wasmachinestop
AW3 Vlotterschakelaar, stroomnet afhankelijk, 3m Ltg JP44895
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JUNG PUMPEN U6K
DRAINAGEPOMPEN

ELEKTRISCHE TOEBEHOREN

iy

@ Besturingen voor dubbele installaties

Besturingssysteem NE 2
Besturingssysteem NE 3
Besturingssysteem NE 1A
Besturingssysteem NE 2A
Besturingssysteem ND 2
Besturingssysteem ND 1A
Besturingssysteem ND 4
Besturingssysteem ND 3A
Contragewicht

230V, V
230V, V
230V, V
230V, V
400V, V
400V, V
400V, V
400V, Vlotterschakelaar 9,5 m, Alarm

voor stabalisatie van de vlotterschakelaar

otterschakelaar 3,0 m
otterschakelaar 9,5 m
otterschakelaar 3,0 m, Alarm
otterschake
otterschakelaar 3,0 m
otterschakelaar 3,0 m, Alarm
otterschakelaar 9,5 m

L
L
L
laar 9,5 m, Alarm
L
L
L
L

Besturingen voor afzonderlijke installatie

Besturingssysteem BD 00 E
Besturingssysteem BD 01
Vlotterschakelaars pakket B

Vlotterschakelaars pakket
BmG

@ Accu

@ Smart Home

230V, voor pompen U3-Ué, US 62-105 en 08/2 ME
400V, voor pompen U6 en US 62-105

3 Vlotterschakelaars 9,5 m en ophanging

3 Vlotterschakelaars 9,5 m met Gewichten

voor stroomnet onafhankelijk alarm

FTJP signaalontvanger en transmitter

Art.-Nr.

JP16710
JP16711
JP16714
JP16715
JP16712
JP16716
JP16713
JP16717
JP44803

JP45735
JP45993
JP16725
JP16726

JP44850

JP47209
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2 PENTAIR

JUNG PUMPEN FLUTBOX
DRAINAGEPOMPEN

- Met krachtige - Snelle, eenvoudige
kelderontwateringspomp slangaansluiting dankzij
USKS C-Stortz koppeling

- Voorzien van een - Continubedrijf dankzij vlotter
motormantelkoeling voor fixeringsring

continu gebruik

Muurbevestiging voor opslag

GEBRUIK CAPACITEIT
De Flutbox is een complete set voor kelderdrainage in geval van
nood. Door de pomp met de draagmand in de ruimte met 9 H
wateroverlast op de vloer te plaatsen, vervolgens de brandweer- '
slang en de elektriciteit aan te sluiten, wordt het water snel via 8 ‘\\ :
de brandweerslang van 12,5 m (@ 52 mm] wegpompen. \E\
Door de vlotter met bijgeleverde ring te vergrendelen pompt de 7 AN
pomp tot een restwaterstand van 35 mm weg. Door de zuigkorf i \ USK
van de pomp te nemen kan tot een restwaterstand van 6 mm 6 ; \\
worden weggepompt. : \
De U5SKS is zonder transportbox zowel stationair als draagbaar 5 \\
in en om het huis te gebruiken. Bij het verwijderen van de !
zuigkorf kan de vrije doorlaat van 20 mm volledig worden benut. 4 : \
N
f 3 \\
2 | \\
- \
g |
, A
01 2 3 & 5 6 7 8 9 10 M 12
Q m3/m
0 05 10 15 20 25 3.0
Qs —
Type Opvoerhoogte H [m] 1 2 3 5 6 7
Flutbox Capaciteit Q [m3/h] 11,5 10,5 9,0 7,5 6,5 4,5 2,5
Constructiewijzigingen voorbehouden - capaciteitstolerantie conform 1SO 9906 /..\
Volgens EN 12056 moet de minimale stroomsnelheid in de drukleiding 0,7 m/s bedragen. Bm
Deze waarde is als grenswaarde (stippellijn] in het Q-H-diagram ingetekend. o ( )) )
o e DE
e — EraC
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JUNG PUMPEN FLUTBOX
DRAINAGEPOMPEN

LEVERINGSOMVANG

1 Dompelpomp USKS, 1 brandweerslang 12,5 m met C-Stortz
koppeling (C52), 1 transportbox met geintegreerde pompbeugel

voor fixatie van de pomp, 1 ring voor vlottervergrendeling.

MECHANISCHE GEGEVENS

Pomp verticaal eentraps As Roestvrij staal
Vrije doorlaat 20 mm Waaier Vortexwaaier, GVK
Lager Kogellager, vetgesmeerd Motorbehuizing Roestvrij staal
Afdichting aan motorzijde Asafdichtring Pomphuis GVK

Oliekamer ja Geschikt voor onderdompe-  ja

Afdichting aan mediumzijde  2-delige asafdichtring ling

Droogloopveilig ja Perszijde C-Koppeling
Gewicht 11 kg

ELEKTRISCHE GEGEVENS

Schakeling met niveauregeling Draden 36G1,0

Spanning 1/N/PE~230V Beveiligingsklasse IP 68

Motorvermogen P1 0,52 kW Isolatieklasse B

Motorvermogen P2 0,38 kW Wikkelingsthermostaat ja

Stroom 2,3A Motorbeveiliging geintegreerd

Netsnoer 10m HO7RN-F Stekker Schuko

FLUTBOX

Type Art.-Nr.

Flutbox JP09479

Afmetingen Flutbox (mm)
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JUNG PUMPEN DRAINAGESET
DRAINAGEPOMPEN

- Aansluitklaar - Voor abrasieve media

- Krachtige drainagepomp - Koelmantel

- Grote leveringsomvang - Sic mechanische asafdichting
GEBRUIK CAPACITEIT
De drainageset zorgt voor een betrouwbare bescherming van 10

uw bouwwerk tegen vocht. De drainageset wordt aansluitklaar |
meegeleverd met de drainagepomp U6 Drain ES. De set bevat 9 \

nuttige componenten die de installatie en inbedrijfstelling
kinderlijk eenvoudig maken.

De krachtige pomp voert ook abrasieve media af. Dankzij de 2
slanke uitvoering past de drainageset in elke gangbare schacht
met zandvanger (binnendiameter schacht vanaf 280 mm). De 7 ‘DN .
bijgeleverde standaard zorgt voor stabiliteit in bijvoorbeeld 532 U6 Drain
grotere schachten. 6 :

5

H m

Qmam
o 1 2 3 4 5
Qe —— 42527
Type Opvoerhoogte H [m] 1 2 3 4
Drainageset Capaciteit Q [m?¥/h] 15,5 14,0 12,5 11,0 9,0 7,5 5,5 3,5

Constructiewijzigingen voorbehouden - capaciteitstolerantie conform 1SO 9906

Volgens EN 12056 moet de minimale stroomsnelheid in de drukleiding 0,7 m/s bedragen.
Deze waarde is als grenswaarde (stippellijn] in het Q-H-diagram ingetekend.

D 129-1707



JUNG PUMPEN DRAINAGESET
DRAINAGEPOMPEN

LEVERINGSOMVANG

Drainageset: drainagepomp U6 Drain ES, speciale vlotter, Slangenset: hoekstuk, 2 x slangtule, slangklem, 15 m PVC
terugslagklep, slangstuk met klem, stabilisatie, 5 m trekkabel, spiraalslang @ 40 mm, slangklem met vleugelmoer.
20 m aansluitleiding, besturing hand-0-auto.

MECHANISCHE GEGEVENS

Pomp verticaal eentraps As Roestvrij staal
Vrije doorlaat 10 mm Waaier Vortexwaaier, GVK
Lager Kogellager, vetgesmeerd Motorbehuizing Roestvrij staal
Afdichting aan motorzijde Asafdichtring Geschikt voor onderdompe-  ja
Oliekamer ja ling
Afdichting aan mediumzijde  SiC-mechanische asafdich- Niveauregeling opgebouwd ja

ting Perszijde 11/4"
Droogloopveilig ja Gewicht 9 kg

ELEKTRISCHE GEGEVENS

Spanning 1/N/PE~230V Beveiligingsklasse IP 68
Motorvermogen P1 0,75 kW Isolatieklasse B
Motorvermogen P2 0,49 kW Wikkelingsthermostaat ja

Stroom 3,3A Motorbeveiliging geintegreerd
Netsnoer 20m SO7RN-F Stekker Schuko
Draden 4G0,75

DRAINAGESET

Type Art.-Nr.

Drainageset JP43388
Afmetingen drainageset Inbouwvoorbeeld met slangenset

335
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JUNG PUMPEN DRAINAGESET
DRAINAGEPOMPEN

MECHANISCHE TOEBEHOREN

% (1) slangset 1% (DN 32, 15 m met bochten en tuhle

Art.-Nr.
JP43550
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JUNG PUMPEN DRAINAGESET
DRAINAGEPOMPEN

34 PENTAIR JUNG PUMPEN . Parallelweg 4 . 7102 DE Winterswijk . Tel: +31 (0)88-0285111 . E-Mail: jung-pumpen.nl@pentair.com



2 PENTAIR

JUNG PUMPEN SIMER
VLAKZUIGENDE POMP J l

- Vlakafzuigend tot een - Motormantelkoeling y - §
restwaterniveau van 2 mm - Vervangbare motorkabel 'ilngr\

- Robuuste aluminium . Toebehoren: v
behuizing met poedercoating elektrodeschakeling voor S

- Zelfontluchtend al vanaf een automatische pompbesturing

waterstand van 5 mm

GEBRUIK CAPACITEIT
De Simer pomp is een robuuste pomp voor het leegpompen van
kelders, platte daken, tennisbanen of zwembaden. Deze pomp 7
kan echter ook worden ingezet voor afzuigen bij boor- en
betonsnijwerkzaamheden. De pomp zuigt het ongewenste water 